BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Martes 28 de octubre de 2025 Supl. N.

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

VALLADOLID
AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

Anuncio de notificaciéon de 23 de octubre de 2025

ID: N2500757432
EDICTO REQUERIMIENTO IDENTIFICACION CONDUCTOR

No habiéndose podido practicar la notificacién de la denuncia en el acto por la causa
que se expresa en el boletin correspondiente e intentada sin efecto la notificacién
personal a cada uno de los denunciados, en el domicilio o lugar adecuado a tal fin, de
conformidad con el art. 42 de la Ley 39/15, de 1 de octubre del Procedimiento
Administrativo Comun (B.O.E. 2-10-15).

Se ha formulado contra el vehiculo indicado, la denuncia que se expresa, no
pudiendo ser notificada la denuncia en el acto por concurrir alguna de las circunstancias
legalmente previstas en el art. 89.2 LSV.

Como titular del vehiculo, tiene la obligacion legal de identificar verazmente al
conductor responsable de la infraccidn, en el plazo de 20 dias naturales, contados desde
el siguiente a la recepcidn de este escrito (art. 11.1 LSV) por cualquiera de los siguientes
medios:

-En la web www.valladolid.es (sede electrénica) rellenando el impreso disponible en
la misma a este efecto, cumplimentando al dorso este requerimiento y presentandolo en
dicha sede electronica o en cualquier otro portal de registro electronico de las
Administraciones Publicas.

EL INCUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION DE IDENTIFICACION VERAZ,
RECOGIDA EN EL ART. 11.1 LSV SERA SANCIONADA COMO FALTA MUY GRAVE
DEL DOBLE PREVISTA PARA LA INFRACCION ORIGINARIA, SI ES INFRACCION
LEVE Y EL TRIPLE, SI ES LA INFRACCION GRAVE O MUY GRAVE.

CLAVES DE IDENTIFICACION DEL PRECEPTO INFRINGIDO:

L.S.V.: Ley sobre Tréfico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial.
R.G.C.: Reglamento General de Circulacion.

R.M.T.: Reglamento Municipal de Trafico del Ayuntamiento de Valladolid.

O.R.A.: Ordenanza Municipal reguladora de los aparcamientos limitados del
Ayuntamiento de Valladolid.

NOTA: Para cualquier informacion sobre este expediente, puede hacerlo a través del
correo electrénico multastrafico@ava.es o presencialmente en la Seccién de Disciplina
Vial, sita en C/Victoria, s/n 47009 Valladolid (Edif. Policia Municipal) en horario de 9:00 a
14:00 h. de lunes a viernes.

Los datos contenidos en este documento para el desarrollo de las competencias de
este Ayuntamiento, seran tratados informéaticamente, a los efectos de lo dispuesto en el
art. 5. 1 de la Ley Organica 15/1999, de 13 de diciembre, de Proteccion de datos de
Carécter Personal (B.O.E 14-12-99).
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Valladolid, 23 de octubre de 2025.- Instructora Jefa de la Divisién de control de la
legalidad vial, Ana Maria Romero Diaz-Sarabia
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EXPEDIENTE
MUL/2025/52922
MUL/2025/52998
MUL/2025/70658
MUL/2025/64829
MUL/2025/63874
MUL/2025/66795
MUL/2025/52905
MUL/2025/45133
MUL/2025/54588
MUL/2025/54595
MUL/2025/55431
MUL/2025/52933
MUL/2025/41134
MUL/2025/52614
MUL/2025/70689
MUL/2025/71566
MUL/2025/68753
MUL/2025/56875
MUL/2025/66706
MUL/2025/62279
MUL/2025/71582
MUL/2025/71664
MUL/2025/52449
MUL/2025/57169

IDENTIFICACION
B47522875
B47685359
B47648415
B99246779
B06769053
B40125718
B80671456
B47798228
B47526447
B47526447
B47526447
B09404021
B88582499
B01879899
B01879899
B81059180
B13701628
B75439836
B84471887
B26272054
B06993018
B06993018
B24652307
B56893357

LOCALIDAD
LAGUNA DE DUERO
VALLADOLID
VALLADOLID

SANTOVENIA DE PISUERGA

VALLADOLID
MATA DE CUELLAR
MADRID

MADRID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

ARANDA DE DUERO
MADRID

VALLADOLID
VALLADOLID

MADRID

MAGAZ DE PISUERGA
VALLADOLID

MADRID

HARO

PENAFIEL

PENAFIEL
VILLAQUILAMBRE
VALLADOLID

FECHA/HORA MATRICULA CUANTIA EUROS ART.

21-07-2025
14-07-2025
12-09-2025
28-08-2025
21-08-2025
31-08-2025
26-07-2025
05-06-2025
05-07-2025
06-07-2025
11-07-2025
21-07-2025
25-05-2025
08-07-2025
12-09-2025
22-08-2025
15-08-2025
25-07-2025
02-09-2025
14-08-2025
24-08-2025
19-08-2025
14-07-2025
25-07-2025

6619JZT

2413DZT
3805BRB
2386CRZ
9312FHR
3969HZJ

6343DBX
5904MNJ
2568DSH
2568DSH
2568DSH
1925LVC

3297MJT
0669FXK
4431DDC
6049KSL

6562LBN

4228DNY
7233MXN
4694DGD
8223MBF
8223MBF
9021JMC
5617DHK

100,00
100,00
200,00
200,00
200,00
200,00
100,00
100,00
200,00
200,00
200,00
100,00
100,00
100,00
200,00
100,00
100,00
200,00
100,00
100,00
300,00
100,00
100,00
200,00

50.1.5A
50.1.5A
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
50.1.5A
50.1.5A
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
50.1.5A
50.1.5A
50.1.5A
76.Z3.
50.1.5A
50.1.5A
76.Z3.
50.1.5A
50.1.5A
50.1.5A
50.1.5A
50.1.5A
76.Z3.

PRECEPTO
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015

PUNTOS REQ.
0,00 12:07
0,00 11:.07
0,00 04:09
0,00 01:08
0,00 08:08
0,00 11:08
0,00 10:07
0,00 06:06
0,00 05:07
0,00 01:07
0,00 01:07
0,00 09:07
0,00 08:05
0,00 10:07
0,00 10:09
0,00 12:08
0,00 01:08
0,00 08:07
0,00 04:09
0,00 06:08
2,00 02:08
0,00 04:08
0,00 02:07
0,00 11:07
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EXPEDIENTE  IDENTIFICACION LOCALIDAD FECHA/HORA MATRICULA CUANTIA EUROS ART. PRECEPTO PUNTOS REQ.
MUL/2025/66115 B44667368 RENEDO DE ESGUEVA 05-09-2025  8470JFS 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 04:09
MUL/2025/57284 B47461017 VALLADOLID 26-07-2025  0910DTY 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:07
MUL/2025/63161 B09750290 VALLADOLID 13-08-2025  5280DRZ 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 05:08
MUL/2025/62543 B09750290 VALLADOLID 08-08-2025  5280DRZ 200,00 76.Z3. RDL6/2015 0,00 09:08
MUL/2025/67250 B05220462 AVILA 12-09-2025  4303MWX 200,00 146.A.1 RD 1428/2003 4,00 03:09
MUL/2025/55614 B37261906 SALAMANCA 12-07-2025  7560CLY 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 09:07
MUL/2025/68846 B88202304 MADRID 17-08-2025  4649NDL 100,00 52.1.5 RD 1428/2003 0,00 01:08
MUL/2025/63006 B22510127 VALLADOLID 07-08-2025  5102DBP 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 08:08
MUL/2025/62663 B22510127 VALLADOLID 06-08-2025  5102DBP 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 05:08
MUL/2025/63266 B22510127 VALLADOLID 13-08-2025  0937DCF 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 04:08
MUL/2025/63024 B22510127 VALLADOLID 15-08-2025  0937DCF 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 02:08
MUL/2025/63720 B22510127 VALLADOLID 19-08-2025  0937DCF 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 08:08
MUL/2025/71223 B85876597 MADRID 15-08-2025  3558NDH 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 12:08
MUL/2025/70365 B47787890 VALLADOLID 05-09-2025  TO1512AD 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:09
MUL/2025/56506 B76070580 OLIVA (LA) 16-07-2025  8615GSX 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 07:07
MUL/2025/59659 B47724547 ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 26-07-2025  5955LRV 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 05:07
MUL/2025/49731 C6834936 CUBILLAS DE SANTA MARTA  02-07-2025  4744MXL 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 12:07
MUL/2025/57569 J09375601 ARANDA DE DUERO 29-07-2025  6214CZR 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 05:07
MUL/2025/67726 BA47764568 VALLADOLID 03-09-2025  8779DRR 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:09
MUL/2025/67681 B47764568 VALLADOLID 02-09-2025  8779DRR 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:09
MUL/2025/56459 B47764568 VALLADOLID 15-07-2025  8779DRR 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:07
MUL/2025/57083 B47764568 VALLADOLID 31-07-2025  8779DRR 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 09:07
MUL/2025/57473 B47764568 VALLADOLID 22-07-2025  8779DRR 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:07
MUL/2025/55526 B47708839 VALLADOLID 14-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL6/2015 0,00 07:07
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EXPEDIENTE  IDENTIFICACION LOCALIDAD FECHA/HORA MATRICULA CUANTIA EUROS ART. PRECEPTO PUNTOS REQ.
MUL/2025/57245 B47708839 VALLADOLID 30-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 06:07
MUL/2025/56975 B47708839 VALLADOLID 31-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 07:07
MUL/2025/56973 B47708839 VALLADOLID 25-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 05:07
MUL/2025/56607 B47708839 VALLADOLID 17-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL6/2015 0,00 07:07
MUL/2025/55277 B47708839 VALLADOLID 12-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 11:07
MUL/2025/56921 B47708839 VALLADOLID 28-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 06:07
MUL/2025/57393 B47708839 VALLADOLID 24-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 07:07
MUL/2025/56349 B47708839 VALLADOLID 19-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 01:07
MUL/2025/57498 B47708839 VALLADOLID 22-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 06:07
MUL/2025/56396 B47708839 VALLADOLID 15-07-2025  4666BZG 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 06:07
MUL/2025/63012 B49194764 MADRIDANOS 06-08-2025  2954DFT 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:08
MUL/2025/71231 B56068505 CORDOBA 17-08-2025  3639FJZ 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 09:08
MUL/2025/67809 B34252429 PALENCIA 04-09-2025  9446DBT 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 05:09
MUL/2025/43745 B87537908 MADRID 01-06-2025  5967MJG 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 08:06
MUL/2025/66940 B56351182 BERMILLO DE SAYAGO 30-08-2025  4798CMZ 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 11:08
MUL/2025/65002 B56351182 BERMILLO DE SAYAGO 26-08-2025  4798CMZ 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 08:08
MUL/2025/56405 B47480603 VALLADOLID 15-07-2025  8135DRW 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 11:07
MUL/2025/55552 B47480603 VALLADOLID 14-07-2025  8135DRW 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 11:07
MUL/2025/52887 B47533070 FRESNO EL VIEJO 25-07-2025  5009JLN 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 04:07
MUL/2025/57631 B47533070 FRESNO EL VIEJO 29-07-2025  4082DCS 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 04:07
MUL/2025/53075 B70342183 VALLADOLID 14-07-2025  3902JRM 100,00 50.1.5A RD 1428/2003 0,00 06:07
MUL/2025/53186 B47551163 VALLADOLID 05-08-2025  9719MWJ 90,00 94.2.18 RD 1428/2003 0,00 02:08
MUL/2025/64915 B34125666 PALENCIA 27-08-2025  3666BPT 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 05:08
MUL/2025/64818 B34125666 PALENCIA 25-08-2025  3666BPT 200,00 76.Z3. RDL 6/2015 0,00 10:08
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EXPEDIENTE
MUL/2025/65010
MUL/2025/63562
MUL/2025/62477
MUL/2025/69930
MUL/2025/71039
MUL/2025/66781
MUL/2025/64725
MUL/2025/56940
MUL/2025/53012
MUL/2025/68873
MUL/2025/53199
MUL/2025/62392
MUL/2025/66155
MUL/2025/63438
MUL/2025/53292
MUL/2025/57515
MUL/2025/48379
MUL/2025/49351
MUL/2025/63521
MUL/2025/63489
MUL/2025/68799
MUL/2025/63957
MUL/2025/63594
MUL/2025/68147

IDENTIFICACION
B34125666
B47472212
B47472212
B47472212
B47472212
B47472212
B47472212
A47070727
B10913390
B47561089
B47289376
B47289376
B47800347
B41585183
B47756101
B40278400
B47575683
B47413125
B47801162
B47801162
B71458871
B47431721
E72856933
F09210725

LOCALIDAD

PALENCIA
CISTERNIGA, LA
CISTERNIGA, LA
CISTERNIGA, LA
CISTERNIGA, LA
CISTERNIGA, LA
CISTERNIGA, LA
VALLADOLID
RIVAS-VACIAMADRID
ISCAR
VALLADOLID
VALLADOLID
ZARATAN

SEVILLA
VALLADOLID.
ESPINAR (EL)
LAGUNA DE DUERO
VALLADOLID
TORDESILLAS
TORDESILLAS
MURCIA

TUDELA DE DUERO
VILLANUBLA

SAN MARTIN DE RUBIALES

FECHA/HORA MATRICULA CUANTIA EUROS ART.

26-08-2025
23-08-2025
10-08-2025
05-09-2025
14-09-2025
31-08-2025
24-08-2025
23-07-2025
18-07-2025
18-08-2025
18-07-2025
08-09-2025
02-09-2025
14-08-2025
18-07-2025
28-07-2025
25-06-2025
26-06-2025
17-08-2025
16-08-2025
17-08-2025
20-08-2025
22-08-2025
02-09-2025

3666BPT
SA0105V
SA0105V
SAQ0105V
SAQ0105V
SA0105V
SA0105V
8021CTG
8678NCZ
1472HZM
8227HBY
5953GPJ
8646DSG
IB3236DP
7575KZB
3851FVS
9677KJIP
VAG573AJ
1292BXZ
1292BXZ
9905MNM
1851CJX
0556CGM
8701DNZ

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
100,00
100,00
100,00
300,00
100,00
200,00
100,00
200,00
100,00
100,00
200,00
200,00
100,00
200,00
200,00
200,00

76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
50.1.5A
52.1.5
50.1.5A
52.1.4
50.1.5A
76.Z3.
50.1.5A
76.Z3.
50.1.5A
50.1.5A
76.Z3.
76.Z3.
50.1.5A
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.

PRECEPTO
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015

PUNTOS REQ.
0,00 10:08
0,00 09:08
0,00 02:08
0,00 09:09
0,00 08:09
0,00 01:08
0,00 08:08
0,00 12:07
0,00 09:07
0,00 11:08
0,00 03:07
2,00 12:09
0,00 07:09
0,00 10:08
0,00 02:07
0,00 02:07
0,00 01:06
0,00 05:06
0,00 06:08
0,00 10:08
0,00 08:08
0,00 09:08
0,00 01:08
0,00 09:09
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EXPEDIENTE
MUL/2025/70357
MUL/2025/67008
MUL/2025/71122
MUL/2025/62834
MUL/2025/54325
MUL/2025/62588
MUL/2025/64971
MUL/2025/57693
MUL/2025/66084
MUL/2025/56816
MUL/2025/57420
MUL/2025/57005
MUL/2025/57464
MUL/2025/68093
MUL/2025/64658
MUL/2025/56568

IDENTIFICACION
F09210725
F09210725
F09210725
B56819022
B47690268
F47027909
F47027909
B55732283
B09445297
B47397435
B47397435
B47397435
B47417944
B47399605
B47399605
B22565287

LOCALIDAD
SAN MARTIN DE RUBIALES
SAN MARTIN DE RUBIALES
SAN MARTIN DE RUBIALES
VIANA DE CEGA
LAGUNA DE DUERO
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
CAMBRILS
ARANDA DE DUERO
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VILLANUBLA
VILLANUBLA
CANIZAL

FECHA/HORA MATRICULA CUANTIA EUROS ART.

05-09-2025
31-08-2025
14-09-2025
06-08-2025
02-07-2025
11-08-2025
27-08-2025
04-08-2025
03-09-2025
17-07-2025
30-07-2025
22-07-2025
30-07-2025
01-09-2025
13-08-2025

17-07-2025

8701DNZ
8701DNZ
8701DNZ
6268BWW
2730DTV
1576DXH
1576DXH
5364MDL
8366HJJ
1670BHG
1670BHG
1670BHG
P2040J
9142FWJ
9142FWJ
SA8854T
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200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
100,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
100,00

200,00

76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
146.A.1
50.1.5A
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
76.Z3.
50.1.5A

76.Z3.

PRECEPTO
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RD 1428/2003
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RDL 6/2015
RD 1428/2003
RDL 6/2015

PUNTOS REQ.
0,00 09:09
0,00 10:08
0,00 09:09
0,00 07:08
0,00 09:07
0,00 07:08
0,00 08:08
4,00 11:08
0,00 11:09
0,00 12:07
0,00 12:07
0,00 01:07
0,00 10:07
0,00 04:09
0,00 12:08
0,00 01:07
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